
 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I  ROK PIELĘGNIARSTWO II STOPIEŃ                 semestr zimowy -rok akademicki 2025/2026 

Godz. od 
do 

Poniedziałek 

13.10.2025 r.,  27.10.2025 r.,  17.11.2025 r., 08.12.2025 r., 15.12.2025 r., 22.12.2025 r., 19.01.2026 r.,           

26.01.2026 r. 

 

gr. I, II, III, IV, V  
800 - 815 Farmakologia i ordynowanie produktów leczniczych 

dr Agnieszka Wawryniuk 
 

Aula * (S) 
 

815- 830 

830- 845 

845 - 900 

900  - 915 

915  - 930 

930 – 945  

945  - 1000 
Badania naukowe w praktyce zawodowej pielęgniarki  

 
dr Agnieszka Wawryniuk 

Aula * (S) 
 

1000 - 1015 

1015 -1030 

1030– 1045 

1045– 1100 

1100– 1115 

1115– 1130  

1130– 1145 Poradnictwo w pielęgniarstwie 
wykład 

dr Agnieszka  Wawryniuk 

 

Aula * (S) 
 

1145– 1200 

1200– 1215 

1215– 1230 

1230– 1245 

1245– 1300 

1300– 1315 

1315– 1330 

1330– 1345  

1345– 1400 Koordynowana opieka zdrowotna 

wykład 
dr Agnieszka  Wawryniuk 

w terminie  13.10.2025 r. w godz. 13.45-14.45 

w terminach: 27.10.2025 r.,  17.11.2025 r., 08.12.2025 r., 15.12.2025 r. 

sala A3***(S) 
 

 

22.12.2025 r., 19.01.2026 r., 26.01.2026 r. w godz. 13.45-15.45 

Aula * (S) 

 

 

1400– 1415 

1415– 1430 

1430– 1445 

1445– 1500 

1500– 1515 

1515– 1530 

1530– 1545 

1545– 1600  

1600– 1615  

1615– 1630  

1630– 1645  

1645– 1700  

1700– 1715  

1715– 1730  

1730– 1745  

1745– 1800  

1800– 1815  

1815– 1830  

1830– 1845  

1845– 1900  

1900– 1915  

1915– 1930  

1930– 1945  

1945– 2000  

2000– 2015  

2015– 2030  

 

 



 

 

 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I  ROK PIELĘGNIARSTWO II STOPIEŃ     semestr zimowy -rok akademicki 2025/2026 

Godz. 

od-do 

                                                                                     PONIEDZIAŁEK 

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V 

800 - 815           

815- 830           

830- 845           

845 - 900           

900  - 915           

915  - 930           

930 – 945           

945  - 1000           

1000 -1015           

1015 -1030           

1030-1045           

1045- 1100           

1100-1115           

1115- 1130           

1130-1145           

1145-1200           

1200-1215           

1215-1230           

1230-1245           

1245-1300           

1300-1315           

1315-1330           

1330-1345           

1345-1400           

1400-1415           

1415-1430           

1430-1445           

1445-1500           

1500-1515           

1515-1530           

1530-1545           

1545-1600           

1600-1615           

1615-1630 Poradnictwo w 
pielęgniarstwie 

 
mgr Dorota 
Sopulska-
Kowalska 

sala 303* (S) 
terminy: 

15.12.2025 r ., 
22.12.2025 r., 
12.01.2026 r. 

Poradnictwo w 
pielęgniarstwie 

 
mgr Dorota  

Sopulska –Kowalska 
sala 303* (S) 

terminy: 
24.11.2025 r., 
01.12.2025 r., 
08.12.2025 r. 

 

Poradnictwo w 
pielęgniarstwie   

 
mgr Dorota 
Sopulska –
Kowalska 

sala 303* (S) 
terminy: 

27.10.2025 r., 
03.11.2025 r., 
17.11.2025 r. 

Poradnictwo w 
pielęgniarstwie 

 
mgr Dorota 

Sopulska –Kowalska 
sala 303* (S) 

terminy: 
06.10.2025 r., 
13.10.2025 r., 
20.10. 2025 r. 

Poradnictwo w 
pielęgniarstwie 

 
mgr Dorota 

Sopulska –Kowalska 
sala 303* (S) 

               terminy: 

19.01.2026 r.,  
 26.01.2026 r.,  
02.02.2026 r. 

 

1630- 1645 

1645- 1700 

1700-1715 

1715- 1730 

1730-1745 

1745-1800 

1800-1815 

1815-1830 

1830-1845 

1845-1900 

1900-1915 

1915-1930 

1930-1945 

1945-2000 

2000- 2015           

           

 
 



 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I  ROK PIELĘGNIARSTWO II STOPIEŃ                 semestr zimowy -rok akademicki 2025/2026 

Godz. 
od-do 

Wtorek  

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V 
800 - 815           
815- 830           
830- 845           
845 - 900           
900  - 915           
915  - 930           
930 – 945           
945  - 1000           
1000 -1015           
1015 -1030           
1030-1045           
1045- 1100           
1100-1115           
1115- 1130           
1130-1145           
1145-1200           
1200-1215           
1215-1230           
1230-1245           
1245-1300           
1300-1315           
1315-1330           
1330-1345           
1345-1400           
1400-1415           
1415-1430           
1430-1445           
1445-1500           
1500-1515           
1515-1530           
1530-1545           
1545-1600           
1600-1615           
1615-1630           
1630- 1645           
1645- 1700           
1700-1715           
1715- 1730           
1730-1745           
1745-1800           
1800-1815           
1815-1830           
1830-1845          

Pielęgniarstwo transplantacyjne 

prof. dr hab. Piotr Fiedor 

  w terminach: 07.10.2025 r., 14.10. 2025 r.,  

21.10.2025r.,  28.10.2025 r.,  13.01.2026r.  

sala 113**(S)  

1845-1900 

1900-1915 

1915-1930 

1930-1945 

1945-2000 

2000- 2015           
2015-2030           

 



 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I  ROK PIELĘGNIARSTWO II STOPIEŃ                 semestr zimowy -rok akademicki 2025/2026 

Godz. 
od-do 

Środa  
15.10.2025 r., 29.10.2025 r., 12.11.2025 r., 

26.11.2025 r., 10.12.2025r.  

Środa  
08.10.2025 r., 22.10.2025 r., 05.11.2025 r., 

19.11.2025r., 03.12.2025r. 
 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V 
800 - 815                     
815- 830                     
830- 845                     
845 - 900                     
900  - 915 Statystyka 

medyczna 
dr 
Agnieszka      
Siłuszyk 
sala 316***  

        Statystyka 
medyczna 
dr Agnieszka      
Siłuszyk 
sala 316*** 

        
915  - 930                 
930 – 945                 
945  - 1000                     
1000 -1015 Statystyka medyczna 

dr Agnieszka Siłuszyk 
sala 303*** 

Statystyka medyczna 
dr Agnieszka Siłuszyk 

sala 303*** 

1015 -1030 

1030-1045 

1045- 1100                     
1100-1115 Informacja 

naukowa 
lek. Malina 

Świć 
sala 

314***         

(S) 

Statystyka 
medyczna 
dr 
Agnieszka      
Siłuszyk 
sala 316*** 

  Koordyno

wana  

opieka 

zdrowotna  

mgr  

Marika 

Guzek 

sala 

303*** (S) 

 

    Statystyka 
medyczna 
dr Agnieszka      
Siłuszyk 
sala 316*** 

      
1115- 1130             
1130-1145             
1145-1200                 
1200-1215   Statystyka 

medyczna 
dr 
Agnieszka      
Siłuszyk 
sala 316*** 

      Statystyka 
medyczna 
dr Agnieszka      
Siłuszyk 
sala 316*** 

    
1215-1230             

1230-1245                 
1245-1300 Koordyno

wana  

opieka 

zdrowotna  

mgr  

Marika 

Guzek 

sala  

324***(S) 

 

Informacja 
naukowa 

lek. 
Malina 

Świć 
sala 

314***         

(S) 

                
1300-1315   Statystyka 

medyczna 
dr 
Agnieszka      
Siłuszyk 
sala 316*** 

        Statystyka 
medyczna 
dr Agnieszka      
Siłuszyk 
sala 316*** 

  
1315-1330             
1330-1345             
1345-1400                 
1400-1415     Statystyka 

medyczna 
dr Agnieszka      
Siłuszyk 
sala 316*** 

        Statystyka 
medyczna 
dr Agnieszka      
Siłuszyk 
sala 316*** 1415-1430                 

1430-1445   Koordyno

wana  

opieka 

zdrowotna  

mgr  

Marika 

Guzek 

sala  

324***(S) 

Informacj
a 

naukowa 
lek. 

Malina 
Świć 
sala 

314***         

(S) 

          
1445-1500                 
1500-1515                 
1515-1530                 
1530-1545                 
1545-1600                 
1600-1615                     
1615-1630       Informacja 

naukowa 
lek. 

Malina 
Świć 
sala 

314***         

(S) 

Koordynowa

na  

opieka 

zdrowotna  

mgr  Marika 

Guzek 

sala  

324***(S) 

          
1630- 1645                 
1645- 1700                 
1700-1715                 
1715- 1730                 
1730-1745                 
1745-1800                     
1800-1815     Koordynow

ana  

Opieka 

zdrowotna  

mgr  

Marika 

Guzek 

sala  

324***(S) 

  Informacja 
naukowa 

lek. Malina 
Świć 

sala 314***         

(S) 

          
1815-1830                 
1830-1845                 
1845-1900                 
1900-1915                 
1915-1930                 
1930-1945                     
1945-2000                     

 



 

 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I  ROK PIELĘGNIARSTWO II STOPIEŃ                 semestr zimowy -rok akademicki 2025/2026 

Godz. 
od-do 

Czwartek  
16.10.2025 r., 23.10.2025 r., 13.11.2025 r., 
04.12.2025 r.,11.12.2025 r., 18.12.2025 r. 

Czwartek  
08.01.2026 r. 

 
 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V 
800 - 815 

Język   angielski 
 

gr. I dr Sylwia Grądzielewska sala 227*(S) 
gr. II dr Maria Markowska sala 109 CJO 

gr. III  mgr Marta Czarnocka sala 312 ***(S) 
 

  

Język   angielski 
 

gr. I dr Sylwia Grądzielewska sala 227*(S) 
gr. II dr Maria Markowska sala 109 CJO 

gr. III  mgr Marta Czarnocka sala 312 ***(S) 
 

815- 830 

830- 845 

845 - 900 

900  - 915 

915  - 930 

930 – 945 

945  - 1000 

1000 -1015 

1015 -1030                     
1030-1045 

Fa
rm

ak
o

lo
gi

a 
i o

rd
yn

o
w

an
ie

 
p

ro
d

u
kt

ó
w

 le
cz

n
ic

zy
ch

 
d

r 
A

gn
ie

sz
ka

  P
ac

h
u

ta
  z

 

w
ył

ąc
ze

n
ie

m
 1

8
.1

2
.2

0
2

5
 r

. 

sa
la

 3
1

4
 *

**
 

( 
S)

 

Badania 
naukowe w 

praktyce 
zawodowej 
pielęgniarki      
dr Agnieszka 
Wawryniuk 

sala  
A 130*** 

(S)  
 

      Badania 
naukowe w 

praktyce 
zawodowej 
pielęgniarki      
dr Agnieszka 
Wawryniuk 

sala  
A 130*** 

(S)  

 

        
1045- 1100               
1100-1115               
1115- 1130               
1130-1145               
1145-1200               
1200-1215                   
1215-1230 Badania 

naukowe w 
praktyce 

zawodowej 
pielęgniarki      
dr Agnieszka 
Wawryniuk 

sala  
A 130*** 

(S)  

 

Fa
rm

ak
o

lo
gi

a 
i o

rd
yn

o
w

an
ie

 
p

ro
d

u
kt

ó
w

 le
cz

n
ic

zy
ch

 
d

r 
A

gn
ie

sz
ka

  P
ac

h
u

ta
  z

 

w
ył

ąc
ze

n
ie

m
 1

8.
12

.2
02

5 
r.

 

sa
la

 3
14

 *
**

 

( 
S)

 

              
1230-1245               
1245-1300                 
1300-1315         Badania naukowe 

w praktyce 
zawodowej 

pielęgniarki      dr 
Agnieszka 

Wawryniuk 
sala  

A 130*** 
(S)  

 

      
1315-1330               
1330-1345               
1345-1400                   
1400-1415     

Fa
rm

ak
o

lo
gi

a 
i o

rd
yn

o
w

an
ie

 

p
ro

d
u

kt
ó

w
 le

cz
n

ic
zy

ch
 

d
r 

A
gn

ie
sz

ka
  P

ac
h

u
ta

  z
 

w
ył

ąc
ze

n
ie

m
 1

8.
12

.2
02

5 
r.

 

sa
la

 3
14

 *
**

 (
 S

) 

Badania 
naukowe w 

praktyce 
zawodowej 
pielęgniarki      
dr Agnieszka 
Wawryniuk 

sala  
A 130*** 

(S)  

 

          
1415-1430               
1430-1445               
1445-1500               
1500-1515               
1515-1530                 
1530-1545                 Badania naukowe 

w praktyce 
zawodowej 

pielęgniarki      dr 
Agnieszka 

Wawryniuk 
sala  

A 130*** 
(S)  

 

  
1545-1600       

Fa
rm

ak
o

lo
gi

a 
i o

rd
yn

o
w

an
ie

 
p

ro
d

u
kt

ó
w

 le
cz

n
ic

zy
ch

 
d

r 
A

gn
ie

sz
ka

  P
ac

h
u

ta
  z

 

w
ył

ąc
ze

n
ie

m
 1

8.
12

.2
02

5 
r.

 

sa
la

 3
14

 *
**

 (
 S

) 

Badania 
naukowe w 

praktyce 
zawodowej 
pielęgniarki      
dr Agnieszka 
Wawryniuk 

sala  
A 130*** 

(S)  

 

        
1600-1615               
1615-1630               
1630- 1645               
1645- 1700               
1700-1715               
1715- 1730                   
1730-1745     Badania 

naukowe w 
praktyce 

zawodowej 
pielęgniarki      
dr Agnieszka 
Wawryniuk 

sala  
A 130*** 

(S)  

 

  

Fa
rm

ak
o

lo
gi

a 
i o

rd
yn

o
w

an
ie

 

p
ro

d
u

kt
ó

w
 le

cz
n

ic
zy

ch
 

d
r 

A
gn

ie
sz

ka
  P

ac
h

u
ta

  z
 

w
ył

ąc
ze

n
ie

m
 1

8.
12

.2
02

5 
r.

 

sa
la

 3
14

 *
**

 

( 
S)
 

        
1745-1800                 
1800-1815               Badania naukowe 

w praktyce 
zawodowej 

pielęgniarki      dr 
Agnieszka 

Wawryniuk 
sala  

A 130*** 
(S)  

 

1815-1830               
1830-1845               
1845-1900               
1900-1915                 
1915-1930                 
1930-1945         Farmakologia i 

ordynowanie 
produktów 
leczniczych  

dr Agnieszka 

Wawryniuk  

sala A130***( S) 

        
1945-2000                 
2000- 2015                 
2015-2030                     

 



 

 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I  ROK PIELĘGNIARSTWO II STOPIEŃ                 semestr zimowy -rok akademicki 2025/2026 

Godz. 
od-do 

Czwartek 
 20.11.2025 r.,27.11.2025r. 15.01.2026 r., 

22.01.2026 r.,  

Czwartek 
02.10.2025 r., 09.10.2025 r., 30.10.2025 r., 

06.11.2025 r.,  
 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V 
800 - 815 

Język   angielski 
 

gr. I dr Sylwia Grądzielewska sala 227*(S) 
gr. II dr Maria Markowska sala 109 CJO 

gr. III  mgr Marta Czarnocka sala 312 ***(S) 
 

Język   angielski 
 

gr. I dr Sylwia Grądzielewska sala 227*(S) 
gr. II dr Maria Markowska sala 109 CJO 

gr. III  mgr Marta Czarnocka sala 312 ***(S) 
 

815- 830 

830- 845 

845 - 900 

900  - 915 

915  - 930 

930 – 945 

945  - 1000 

1000 -1015 

1015 -1030                     
1030-1045 

Fa
rm

ak
o

lo
gi

a 
i o

rd
yn

o
w

an
ie

 p
ro

d
u

kt
ó

w
 

le
cz

n
ic

zy
ch

 

d
r 

A
gn

ie
sz

ka
 W

aw
ry

n
iu

k 

sa
la

 A
13

0*
*

* 
( 

S)
 

                  
1045- 1100                   
1100-1115                   
1115- 1130                   
1130-1145                   
1145-1200                   
1200-1215                   
1215-1230                   
1230-1245                     
1245-1300   

 

Fa
rm

ak
o

lo
gi

a 
i o

rd
yn

o
w

an
ie

 p
ro

d
u

kt
ó

w
 

le
cz

n
ic

zy
ch

 
d

r 
A

gn
ie

sz
ka

 W
aw

ry
n

iu
k 

sa
la

 A
13

0*
*

* 
( 

S)
 

                
1300-1315                   
1315-1330                   
1330-1345                   
1345-1400                   
1400-1415                   
1415-1430                   
1430-1445                   
1445-1500                     
1500-1515     

 
Fa

rm
ak

o
lo

gi
a 

i o
rd

yn
o

w
an

ie
 p

ro
d

u
kt

ó
w

 
le

cz
n

ic
zy

ch
 

d
r 

A
gn

ie
sz

ka
 W

aw
ry

n
iu

k 

sa
la

 A
13

0*
*

* 
( 

S)
 

              
1515-1530                   
1530-1545                   
1545-1600                   
1600-1615                   
1615-1630                   
1630- 1645                   
1645- 1700                   
1700-1715                     
1715- 1730       

 
Fa

rm
ak

o
lo

gi
a 

i o
rd

yn
o

w
an

ie
 p

ro
d

u
kt

ó
w

 
le

cz
n

ic
zy

ch
 

d
r 

A
gn

ie
sz

ka
 W

aw
ry

n
iu

k 

sa
la

 A
13

0*
*

* 
( 

S)
 

            
1730-1745                   
1745-1800                   
1800-1815                   
1815-1830                   
1830-1845                   
1845-1900                   
1900-1915                   
1915-1930                     
1930-1945         

Fa
rm

ak
o

lo
gi

a 
i 

o
rd

yn
o

w
an

ie
 p

ro
d

u
kt

ó
w

 
le

cz
n

ic
zy

ch
 

d
r 

A
gn

ie
sz

ka
 W

aw
ry

n
iu

k 

sa
la

 A
13

0*
*

* 

( 
S)
 

          
1945-2000                   
2000- 2015                   

2015-2030                     

 



 

 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I  ROK PIELĘGNIARSTWO II STOPIEŃ                 semestr zimowy -rok akademicki 2025/2026 

Godz. 
od-do 

                               Piątek  
03.10.2025 r., 17.10.2025 r., 14.11.2025r., 
05.12.2025 r., 12.12.2025r., 16.01.2026 r. 

Piątek  
10.10.2025 r., 24.10.2025 r., 31.10.2025 r., 

07.11.2025r., 21.11.2025 r.  
 

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V 
800 - 815 

          Dydaktyka medyczna 

dr hab. Tamara Zacharuk 

 
sala 113**(S)  

 

815- 830 

          
830- 845 Pielęgniarstwo 

epidemiologiczne 
wykład 

dr Barbara Jędrzejewska   
sala 113**(S)  

z wyłączeniem 16.01.2026 r. 
 

 

845 - 900 

900  - 915 

915  - 930 

930 – 945 

945  - 1000 

1000 -1015 

1015 -1030           
1030-1045           
1045- 1100                     
1100-1115 Informacja naukowa  

wykład 
dr Barbara Jędrzejewska   

sala 113**(S)  

z wyłączeniem 16.01.2026 r. 

 

          
1115- 1130           
1130-1145           
1145-1200           
1200-1215           
1215-1230           
1230-1245                     
1245-1300 Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach 

przewlekłych w tym: w bólu   
wykład 

dr Robert Łuczyk  
sala 113**(S)  

 

          
1300-1315           
1315-1330           
1330-1345           
1345-1400           
1400-1415           
1415-1430           
1430-1445           
1445-1500                     
1500-1515                     
1515-1530 Pielęgniarstwo 

epidemiologiczne 
mgr Barbara 
Trynkiewicz 

 
ćwiczenia audytoryjne    

w terminach: 
14.11.2025r., 
12.12.2025r., 
16.01.2026 r.  
sala 113**(S)  

 

      Pielęgniarstwo 
epidemiologiczne 

mgr Barbara 
Trynkiewicz 

 
ćwiczenia audytoryjne 

w terminach; 
10.10.2025 r.,  
24.10.2025 r., 
21.11.2025 r. 

sala 113**(S)  
 

 

      
1530-1545  

Dydaktyka medyczna 

mgr Wojciech  Szymanek  
ćwiczenia audytoryjne  

z wyłączeniem 16.01.2026 r. 
sala 227*(S)  

 

      
1545-1600       
1600-1615       
1615-1630       
1630- 1645       
1645- 1700       
1700-1715       
1715- 1730       
1730-1745       
1745-1800                     
1800-1815  

Dydaktyka 

medyczna 

mgr Wojciech  

Szymanek  
ćwiczenia 

audytoryjne z 

wyłączeniem 

16.01.2026 r. 
sala 227* (S)  

 

Pielęgniarstwo 
epidemiologiczne 

mgr Barbara Trynkiewicz 
 

ćwiczenia audytoryjne    
w terminach: 

14.11.2025r., 12.12.2025r., 
16.01.2026 r.  
sala 113**(S)  

 

 

    Pielęgniarstwo 
epidemiologiczne 

mgr Barbara Trynkiewicz 
 

ćwiczenia audytoryjne w terminach; 
10.10.2025 r.,  
24.10.2025 r., 
21.11.2025 r. 

sala 113**(S)  
 

 

1815-1830     
1830-1845     
1845-1900     
1900-1915     
1915-1930     
1930-1945     
1945-2000     
2000- 2015     
2015-2030         



 

 

Zajęcia stacjonarne odbywają się w budynkach UwS 

* sale w budynku WNMiNoZ/WNŚiP, ul. Prusa 14 

** sale w budynku WNR ul. Prusa 14 

*** sale ul. 3 Maja 54 

**** sale ul. Sienkiewicza 51 

***** sale ul. Żytnia 39 

MCSM -Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej ul. Bema 1a 

CJO-Centrum Języków Obcych - ul. 3 Maja 54 

 CSiR -Centrum Sportu i Rekreacji  – ul. 3 Maja 54 

(Z) –kształcenie zdalne 

(S)-kształcenie stacjonarne 

Do zaplanowania farmakologia uzupełnienia* w wymiarze -5 godz. wykład, 5 godz. ćwiczenia 


